

(2) 要約四半期連結損益計算書及び要約四半期連結包括利益計算書
 (要約四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	注記番号	前第1四半期 (自 2019年 4月 1日 至 2019年 6月30日)	当第1四半期 (自 2020年 4月 1日 至 2020年 6月30日)
売上収益		838,737	802,793
売上原価		△613,359	△578,933
売上総利益		225,378	223,860
販売費及び一般管理費		△216,181	△202,600
その他の収益		3,528	4,900
その他の費用		△9,340	△3,887
営業利益		3,385	22,273
金融収益		3,303	3,213
金融費用		△1,765	△1,091
持分法による投資利益		1,340	1,556
税引前四半期利益		6,263	25,951
法人所得税費用		△696	△6,799
四半期利益		5,567	19,152
四半期利益の帰属：			
親会社の所有者		7,094	18,176
非支配持分		△1,527	976
合計		5,567	19,152
1株当たり四半期利益			
基本的1株当たり四半期利益（円）		35.00	90.77
希薄化後1株当たり四半期利益（円）		34.98	90.72

(要約四半期連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	注記番号	前第1四半期 (自 2019年 4月 1日 至 2019年 6月30日)	当第1四半期 (自 2020年 4月 1日 至 2020年 6月30日)
四半期利益		5,567	19,152
その他の包括利益			
純損益に振り替えられることのない項目			
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産		3,681	7,096
確定給付制度の再測定		△193	△14,103
持分法適用会社のその他の包括利益持分		△120	81
		3,368	△6,926
純損益にその後に振り替えられる可能性のある項目			
在外営業活動体の換算差額		△7,652	2,167
キャッシュ・フロー・ヘッジ		△169	△22
持分法適用会社のその他の包括利益持分		186	1,116
		△7,635	3,261
税引後その他の包括利益		△4,267	△3,665
四半期包括利益		1,300	15,487
四半期包括利益の帰属：			
親会社の所有者		3,444	14,285
非支配持分		△2,144	1,202
合計		1,300	15,487